Ut hodie, & semper sine peccato nos custodias. te rogamus.

Ut mentes nostras ad cœlestia desideria erigas. te rogamus.

Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas.

Ut animas nostras, Fratrum, propinquorum, & benefactorum nostrorum, ab æterna damnatione eripias, te rogamus.

Ut fructus terræ dare, & conservare digneris. te rogamus.

Ut omnibus fidelibus defunctis requiem æternam donare digneris,

Ut nos exaudire digneris, te rogamus.

Fili Dei. te rogamus.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Parce nobis Domine. te rogamus.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Exaudi nos Domine.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Miserere nobis, Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Kyrie eleyson.

Christe eleyson.

Kyrieleyson.

*¶ Dicitur silentio Pater noster, &c. usq; ibi.*

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

V. Salvos nos fac domine Deus noster.

R. Et congrega nos de nationibus.

V. Ut confiteamur nomini sancto tuo.

R. Et gloriemur in laude tua.

V. Benedictus Dominus Deus Israel à sæculo.

R. Et usque in sæculum fiat.

*¶ Sufflat in aquam tribus vicibus sic dicendo.*

☩

Exufflo

Exufflo te omnis legio Sathanz in nomine Patris †  
& filii, † & spiritus sancti. † R. Amen.

## EXORCISMUS.

**E**Xorcizo te creatura aquæ in nomine Pa tris, & filii, & Spiritus † sancti : ne communis sis ullo spiritui immundo : sed dabis honorem viventi, atque regnanti Patri & Filio, & Spiritui sancto ; & ubicunque aspersa fueris, spiritus immundus ab eo loco recedat. Itaq; adjuro te creatura aquæ in nomine Jesu Christi Nazareni filii Dei vivi, regis, & judicis nostri, ut sis purgatio, & sanctificatio hominum, quos Deus ad suam sanctam gloriam vocare dignatus est. Te ergo invoco domine sancte, pater omnipotens, æterne Deus, ut hæc aquam exorcizate, & beneddicere pro tua pietate digneris, ut omnis immundus spiritus locum in ea ultra non habeat, sed ubicunque aspersa fuerit, Angelorum tuorum ibi descendat exercitus. Per dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate spiritus sancti Deus per omnia secula seculorum. R. Amen.

## Lectio libri Numeri.

**I**N diebus illis: convenerunt filii Israel ad Moysen & Aaron, & versi in seditionem dixerunt. Da nobis aquam, ut bibamus. Ingressus Moyses, & Aaron, dimissa multitudine ante tabernaculum faderis, corruerunt proni in terram, clamaveruntq; ad dominum. & dixerunt, Domine Deus exaudi clamorem populi hujus: & aperi eis thesaurum tuum, fontem aquæ vivæ ut satiati, cesset murmuratio eorum, & appareat gloria domini super eos.